VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA ZELESICE-HAJANY)

IDS T IMK

Plati od 31.10.2022 do 10.12.2022

Linka 728510: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 233,237)

| Cislo spoje: 51 7 53 131 55 133 57 281 135 1 137 59 141 3 61 143 11 233 63 171 13 145 5 65 147 15 17 9 67 149 75 19
. . . ES ES ES ES ES ES R ES R ES R ES R ES R ES R ES R ES R ES R ES ES ES ES ES ES ES ES ES
Usek|Z6na Zastavka
&P & &P & &P & &P M & & & &P & & &P & & & &P & & & & &P & & & & 5P & & &
510 Modrfice, Olympia 4:42 | 5:11 | 5:46 6:16 6:46 7:16 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47| 13:17 13:47 14:17
510 Modrice, Olympia jih (o) 4:44 | 5:13 | 5:48 6:18 6:48 7:18 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:49| 13:19 13:49 14:19
510 Modfice, dribezaiské zavody (z) 4:45 | 5:14 | 5:49 6:19 6:49 7:19 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 | 13:20 13:50 14:20
510 Modrice, nam. 4:48 | 5:17 | 5:52 6:22 6:52 7:22 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:53| 13:23 13:53 14:23
510 Modfice, Masarykova 4:49 | 5:18 | 5:53 6:23 6:53 7:23 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:54 | 13:24 13:54 14:24
510 Modrice, Husova (z) 4:50 | 5:19 | 5:54 6:24 6:54 7:24 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:55| 13:25 13:55 14:25
510 Modfice, Zel.st. 4:51 | 5:20 | 5:55 | 6:00 | 6:25 | 6:30 | 6:55 7:00 7:25 | 8:00 8:26 | 8:30 | 9:26 | 9:30 | 10:26| 10:30] 11:26] 11:30 12:26| 12:30) 12:56 | 13:26 13:56 | 14:00 14:26
= 83 Zidlochovice 5:02 5:31 6:03 6:34 7:03 7:35 13:34 14:02 14:34
= S3 Brno (-Tisnov) 5.09 | 541 | 6:11 6:41 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 | 13:41 14:11 14:41
= 511 Modfice-Bobrava (-Syrovice) 6:35 7:12 9:35 13:05 14:05
= 512 Dolni Kounice (-Malesovice) 5.00 | 5:30 | 6:00 6:30 7:00 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
= 513 Jezefany-Marsovice 511 | 5141 6:41 9:30 13:11 14:11
510 Modrice, smycka 4:55 | 5:25 | 6:00 | 6:05 | 6:30 | 6:35 | 7:00 7:05 | 7:21 | 7:26 | 7:30 | 8:05 8:31 | 8:35] 9:31 | 9:35 [10:31 10:35] 11:31] 11:35 12:31| 12:35] 13:01) 13:31] 13:36] 14:01 | 14:05 14:31
= 505 'idlochovice [5:85) 6:05 6:35 7:05 14:05 14:35
= 510 Zelesice 6:05 6:35 7:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:36 14:05 14:35
510 Modfice, TyrSova (o) 4:56 | 5:26 | 6:01 | 6:06 | 6:31 | 6:36 | 7:01 7:06 | 7:22 | 7:27 | 7:31 | 8:06 8:32 | 836 | 9:32 | 9:36 | 10:32| 10:36 | 11:32| 11:36 12:32| 12:36 | 13:02 | 13:32| 13:37 | 14:02 | 14:06 14:32
510 Zelesice, na kopci 4:59 | 5:29 ! 6:09 ! 6:39 ! 7:09 | 7:25 ! ! 8:09 ! 8:39 ! 9:39 ! |10:39| ¢ [11:39 ! |12:39| ¢ ! |1340| ¢ |14:09 !
510 Zelesice, host. 5:00 | 5:30 ! 6:10 ! 6:40 ! 7:10 | 7:26 ! ! 8:10 ! 8:40 ! 9:40 ! |10:40| ¢ |11:40 ! | 12:40| ¢ ! |13:41| ¢ |14:10 !
510 Zelesice, u Sulzri ! ! ! 6:11 ! 6:41 ! 7:11 | 7:27 ! ! 8:11 { 8:41 { 9:41 ! |1041| ¢ [1141 ! | 1241 {1342 ) |1411 !
510 Zelesice, u dalnice (z) ! { ! 6:12 ! 6:42 ! 7:12 | 7:28 ! ! 8:12 { 8:42 { 9:42 ! |1042| ¢ |1142 ! | 1242 ) ! | 1343 ) |1412 !
510 Hajany ! ! ! ! ! ! ! 8:04 { { { { 12:04( ¢ ! ! ! 14:34| ¢
427 Ofechov, tabor (z) ! { ! ! ! ! ! 8:06 { { { { 12:06| ¢ ! ! ! 14:36( ¢
427 Ofechov, zdrav.stf. 5:15 | 5145 | 6:12 6:42 7:12 7:38 | 7:42 8.07 | 8:43 9:43 10:43 11:43 12:07 | 12:43 13:13 | 13:43 14:13 14:37 | 14:43
427 Ofechov, tabor (z) ! ! ! ! ! 7:39 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { !
510 Hajany ) ! { ! ! ! 741 { ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
427 Orechov, ObU 5:16 | 5:46 | 6:13 6:43 7:13 7:43 8:09 | 8:45 9:45 10:45 11:45 12:09 | 12:45 13:15| 13:45 14:15 14:39 | 14:45
= 501 Hajany 6:05 6:45 7:56 8:56 13:21
= 501 Brno 6:00 | 6:30 7:00 7:30 13:45 14:55
427 Orechov, Jefabkova 5:18 | 5:48 | 6:15 6:45 7:15 | 7:15 7:45 8:11 | 8:47 9:47 10:47 11:47 12:11 | 12:47 13:17| 13:47 14:17 14:41 | 14:47
= 510 Radostice 7:15
427 Ofechov, kravin (z) 5:19 | 5:49 | 6:16 6:46 7:16 | 7:16 7:46 8:48 10:48 12:48 13:48 14:18 14:48
427 Silavky 5:22 | 5:52 | 6:19 6:49 7:19 | 7:19 7:49 8:51 10:51 12:51 13:51 14:21 14:51
= 154 Ivancice 7:19
427 Prétice, rozc.Hlina 5:24 | 554 | 6:21 6:51 7:21 7:51 8:53 10:53 12:53 13:53 14:23 14:53
427 Prstice, u zamku 5:25 | 5:55 | 6:22 6:52 7:22 7:52 8:54 10:54 12:54 13:54 14:24 14:54
427 Radostice, sokolovna 5:29 | 5:59 | 6:26 6:56 7:26 7:56 8:59 10:59 12:59 14:29 14:59
= 404 Brno 6:26 6:56 7:26 7:56 8:59 10:59 12:59 14:29
= spoje navazujici na linku 510 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni M ze zastavky Silivky pokracuje jako linka 154 do Ivancic
! spoj jede po jiné trase P ze zastavky Radostice, sokolovna pokracuje jako linka 404 pres Strelice do Brna, Starého Liskovce
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA ZELESICE-HAJANY)

Modfice - ZeleSice - Ofechov - Siltivky - Radostice (II. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.10.2022 do 10.12.2022
Linka 729510: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 1 az 37,43,51 az 75,131 az 137,141 az 173,281)
Linka 728510: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 233,237)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| Z6na Zastévka ES ES ES ES ES R ES R ES R ES R ES R ES R R ES R ES R ES ES
& 5P & & & & &P & & & & &P & & & & & & & & & & & & &
510 Modrfice, Olympia 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47] 18:17 19:17 20:17] 21:15 22:47
510 Modrice, Olympia jih (o) 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49| 18:19 19:19 20:19 | 21:17 22:49
510 Modfice, dribezaiské zavody (z) 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 | 18:20 19:20 20:20 | 21:18 22:50
510 Modrice, nam. 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53] 18:23 19:23 20:23| 21:21 22:53
510 Modfice, Masarykova 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 | 18:24 19:24 20:24 | 21:22 22:54
510 Modrice, Husova (z) 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55| 18:25 19:25 20:25| 21:23 22:55
510 Modfice, Zel.st. 14:56 | 15:00 15:26 15:56 | 16:00 16:26 16:56| 17:00) 17:26 17:56| 18:26 | 18:30) 19:26] 19:30| 20:26 | 20:26 | 21:24 22:56
= S3 Zidlochovice 15:02 15:34 16:02 16:34 17:02 17:34 18:02 | 18:34
= S3 Brno (-Tisnov) 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 | 18:41 19:41 20:41 | 21:41
= 511 Modrice-Bobrava 16:05 18:05
= 512 Dolni Kounice (-Malesovice) 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 | 18:30 19:30 21:30
= 513 Jezerany-Marsovice 15:26 16:11 17:11 20:30
510 Modrice, smycka 14:35| 15:01 | 15:05) 15:20] 15:31] 15:35] 16:01 | 16:05 16:31 16:35) 17:01) 17:05] 17:31[ 17:35] 18:01| 18:31] 18:35] 19:31 19:35] 20:31| 20:31] 21:29] 21:30 | 23:00
= 505 'idlochovice 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 | 18:35
= 510 Zelesice 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:31 | 21:30
= 512 MaleSovice 23:05
510 Modfice, TyrSova (o) 14:36 | 15:02 | 15:06 | 15:21 | 15:32 | 15:36 | 16:02 | 16:06 16:32 | 16:36 | 17:02 | 17:06 | 17:32 | 17:36 | 18:02 | 18:32| 18:36 | 19:32 | 19:36 | 20:32 | 20:32 | 21:30 | 21:31 | 23:01
510 Zelesice, na kopci 14:39| ) |1509| ¢ ! |15:39| ¢ | 16:09 ! |16:39] ¢ |17mo9| ! |1739| ¢ ! |1839| ¢ |19:39(20:35| ¢ ! | 21:34] 23:04
510 Zelesice, host. 14:40| ¢ | 15110 ¢ ! |15:40| ¢ |16:10 ! |16:40] ¢ |a7:10| ! | 1740 ¢ ! |18:140| ¢ |19:40]|20:36| ¢ ! |21:35]23:05
510 Zelesice, u Sulzrt 1441 ) 1521 ¢ ! |1541| ¢ |1612 ! |1641| ¢ |17aa| ¢ |17aa| ¢ ! |1841| ¢ |19141]20:37| ¢ ! |2136| ¢
510 Zelesice, u dalnice (z) 1442 ) | 1512 ) ! |15:42] ) | 1612 ! | 1642 )} |amaz| )} | 1742 2 ! |1842]| ¢ |19:42]20:38| ¢ ! |21:37] ¢
510 Hajany ! ! ! ! 16:34| ! { { { ! ! { ! !
427 Oftechov, tabor (z) ! ! ! ! 16:36| { ! ! ! ! ! ! ! !
427 Ofechov, zdrav.stf. 15:13 15:32 | 15:43 16:13 16:37 | 16:43 17:13 17:43 18:13 | 18:43 19:43 20:43| 21:41 23:20
427 Ofechov, tabor (z) I 15:33( ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
510 Hajany ! 15:35 ! ! ! ! ! ! !
427 Ofechov, ObU 15:15 15:45 16:15 16:39 | 16:45 17:15 17:45 18:15| 18:44 19:44 20:44 | 21:42 23:21
= 501 Hajany 15:21 16:01 16:21 17:01 18:01 19:01 19:51 21:43 23:22
= 501 Brno 15:27 16:15 17:25 21:57
427 Orechov, Jefabkova 15:17 15:47 16:17 16:41| 16:47 17:17 17:47 18:17| 18:46 19:46 20:46 | 21:44 23:23
427 Ofechov, kravin (z) 15:18 15:48 16:18 17:18 18:47 20:47 | 21:45 23:24
427 Silavky 15:21 15:51 16:21 17:21 18:50 20:50| 21:48 23:27
427 Prstice, rozc.Hlina 15:23 15:53 16:23 17:23 18:52 20:52 | 21:50 23:29
427 Prstice, u zamku 15:24 15:54 16:24 17:24 18:53 20:53| 21:51 23:30
427 Radostice, sokolovna 15:29 15:59 16:29 17:29 18:57 20:57] 21:55 23:34
= 404 _Brno 15:29 16:29 17:29
spoje navazujici na linku 510 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni ®  jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné& na znameni P ze zastavky Radostice, sokolovna pokracuje jako linka 404 pres Strelice do Brna, Starého Liskovce
! spoj jede po jiné trase
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA ZELESICE-HAJANY)

we — e w - o - v r

Modrice - ZeleSice - Orechov - Siltivky - Radostice (lll. ast) Ins@lMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.10.2022 do 10.12.2022
Linka 729510: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 103 az 121)

Linka 728510: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 201 aZ 229)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 121 201 203 205 107 207 209 109 211 213 111 215 217 113 219 221 115 223 225 117 227 229 119
Usek| zona Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
510 Modfice, Olympia 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:46
510 Modfice, Olympia jih (0) 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:48
510 Modfice, dribezaiské zavody (z) 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:49
510 Modfice, nam. 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:52
510 Modfice, Masarykova 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:53
510 Modfice, Husova (z) 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:54
510 Modfice, Zel.st. 6:26 8:26 10:26 | 10:29 12:26 14:26 | 14:29 16:26 18:26 20:26 22:55
= S3 Brno (-Tisnov) 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
= 512 Dolni Kounice (-Kuparovice) 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
510 Modfrice, smycka 6:31 6:31 7:11 8:31 8:31 9:11 | 10:31] 10:33 | 11:11 | 12:31 | 12:31 | 13:11 ] 14:31 | 14:33 | 15:11 | 16:31 ] 16:31 | 17:11 | 18:31 | 18:31 ] 19:11 | 20:31 | 20:31 | 21:11 | 22:59
= 510 ZeleSice 6:31 8:31 10:33 12:31 14:33 16:31 18:31 20:31
510 Modfice, TyrSova (0) 6:32 6:32 7:12 8:32 8:32 9:12 | 10:32 | 10:34 | 11:12 | 12:32 | 12:32 | 13:12 | 14:32 | 14:34 | 15:12 | 16:32 | 16:32 | 17:12 | 18:32 | 18:32 | 19:12 | 20:32 | 20:32 | 21:12 | 23:00
510 Zelesice, na kopci ! 6:35 | 7:15 ! 8:35 | 9:15 ! | 1037|1115 ¢ 12:35 | 13:15 | ¢ | 1437|1515 ¢ | 16:35 | 1715 ¢ 18:35 [ 19:15 | ) | 20:35 | 21:15 [ &23:03
510 ZeleSice, host. N 6:36 | 7:16 ! 8:36 | 9:16 ! |10:38|11:26| ¢ |12:36]13:16| ¢ | 14:38| 1516 ¢ | 16:36| 17:16| ¢ | 18:36 | 19:16 | ¢ | 20:36 | 21:16 | &23:04
510 Zelesice, u Sulzri ! 6:37 | 7:17 ! 8:37 | 9:17 ! | 1039 | 11:27 | 12:37 | 13:17 | ) | 1439 | 157 | ¢ | 16:37 | 1727 | ) 18:37 [ 19:17 | ) | 20:37 | 21:17
510 Zelesice, u dalnice (z) N 6:38 | 7:18 ! 8:38 | 9:18 ! | 1040|1118 ¢ |12:38]|13:18| ¢ | 1440|1518| ¢ |16:38| 1728 ¢ | 18:38| 19:18| ¢ | 20:38 | 21:18
427 Ofechov, zdrav.stf. 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 23:19
427 Ofechov, ObU 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:20
= 501 Hajany 23:22
427 Orechov, Jefabkova 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:22
427 Ofechov, kravin (z) 6:47 12:47 18:47 23:23
427 Silavky 6:50 12:50 18:50 23:26
427 Prstice, rozc.Hlina 6:52 12:52 18:52 23:28
427 Prstice, u zamku 6:53 12:53 18:53 23:29
427 Radostice, sokolovna 6:57 12:57 18:57 23:33
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 510 404 Modii
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni . : ™M odrice,
(2) zastavka celodenné& na znameni Stastnou cestu s IDS JMK Radostice 427 - 2 = 49 Olympia
! spoj jede po jiné trase 5
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem . ,
® jede v sobotu Pritice B0 - ) e 78
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky B 510 < 9 Modfice
@ odjezd na zavolani, a to nejméné 60 minut pied odjezdem na 5 4317 4317, volba 1. el P — __.)-K;”'z T
o - ) . elesice
Silivky  Ofecho Hajan
154 104,105,108 5§10
505,511,512.513




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA ZELESICE-HAJANY)

IDS T IMK

Plati od 31.10.2022 do 10.12.2022

Linka 728510: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 234,238)

| Cislo spoje: 2 4 [ 52 132 8 134 54 44 136 56 140 58 142 10 144 60 234 12 172 62 18 146 148 64 38 50 16 78 150 66 282
Usek| z6na Zastavka ES ® ES ® ES Py ES Py B Py ES Py ES Py ES Py ES Py ES Py ES Py ES E R E R E R E R E
& & & & & & & & &Z & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
427 Radostice, sokolovna 4:20 5:21 6:00 6:30 7:00 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00
427 Prstice, u zamku 4:23 5:24 6:03 6:33 | 6:50 7:03 7:33 9:03 11:03 13:03 13:54 14:03
427 Prstice, rozc.Hlina 4:24 5:25 6:04 6:34 | 6:51 7:04 7:34 9:04 11:04 13:04 14:04
427 Silavky 4:26 5:27 6:06 6:36 | 6:53 7:06 7:36 9:06 11:06 13:06 { 14:06 | 14:16
= 154 Ivancice 7:19
427 Ofrechov, kravin (z) 4:29 5:30 6:09 6:39 | 6:56 7:09 7:39 9:09 11:09 13:09 ! 14:09 | 14:19
427 Ofrechov, Jefabkova 4:01 | 4:31 | 5:02 | 5:32 6:11 6:41 | 6:58 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11| 11:47 13:11( 13:13 13:41] 13:59 14:11| 14:21
427 Ofechov, ObU 4:03 | 4:33 | 5:04 | 5:34 6:13 6:43 | 7:00 7:13 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 | 11:49 13:13 | 13:15 13:43 | 14:01 14:13 | 14:23
= 501 _Brno 6:30 7:00 7:30
427 Ofrechov, zdrav.stf. 4:05 | 4:35 | 5:06 | 5:36 6:15 6:45 | 7:02 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15| 11:51 13:15| 13:17 13:45| 14:03 14:15| 14:25
427 Ofechov, tabor (z) ! ! ! ! ! ! 7:03 ! ! ! ! ! ! | 1152 ! |13:18 ! | 14:.04 { !
510 Hajany ! ! ! ! ! ! 7:05 ! ! ! ! ! ! | 1154 ! |13:20 ! | 14:06 ! !
427 Ofechov, tabor (z) ! ! ! ! ! ! 7:07 ! ! ! ! ! ! ! |13:22 ! { !
427 Ofechov, zdrav.stf. i ! i ! ! ! 7:08 ! ! ! ! ! ! ! |13:23 ! ! !
510 Zelesice, u dalnice (z) ! ! ! ! 6:18 ! 6:48 ! ! 7:18 ! 7:48 ! 8:18 ! 9:18 ! |10:8| ¢ [11a8| ¢ 12:18] 13:18| { ! | 1348 ¢ 14:18| ¢ !
510 Zelesice, u Sulzrt ! ! ! ! 6:20 ! 6:50 ! ! 7:20 ! 7:50 ! 8:20 ! 9:20 ! |10:20] ¢ |a1:20| ¢ 12:20 1320 ¢ ! |1350| ¢ 14:20| ¢ !
510 Zelesice, host. 4:22 | 452 | 5:23 | 5:53 | 6:21 ! 6:51 ! ! 7:21 ! 7:51 ! 8:21 ! 9:21 ! [10:22] ¢ |11:21] 12:21]13:21] ¢ ! 1351 ¢ 14:21] !
510 Zelesice, na kopci 4:23 | 453 | 5:24 | 5554 | 6:22 ! 6:52 ! ! 7:22 ! 7:52 ! 8:22 ! 9:22 ! |10:22] ¢ |a1122| ¢ 12:22| 1322 ! | 1352 ¢ 14:22| !
510 Modfice, smycka 4:27 | 4:57 | 5:28 | 5:58 | 6:26 | 6:28 | 6:56 | 6:58 | 7:21 | 7:26 | 7:28 | 7:56 | 7:58 | 8:26 | 8:28 | 9:26 | 9:28 | 10:26] 10:28] 11:26] 11:28 12:26| 13:26| 13:28] 13:36] 13:56 | 13:58 14:26 | 14:28 | 14:38
=2 Brmo 459 | 529 | 559 [ 6:30 [ 6:30 [ 6:56 | 7:03 | 7:16 | 7:30 | 7:30 | 7:56 [ 8:03 | 830 | 830 [ 9:30 [ 9:30 [ 120:30 [ 10:30 [ 11:30 [ 11:30 12:30 | 13:30 | 13:30 | 13:43 | 14:03 | 14:03 14:30 | 14:30 [ 14:43
= N94 Bilovice n.Svit. 4:30
= 505 Zidlochovice 5:35 6:05 6:35 7:05 7:25 8:05 14.05 14:35
= 510 _Modfice 6:28 6:58 7:28 | 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 | 13:28 13:58 14:28 | 14:38
510 Modrice, Brnénska (z) 4:28 | 4:58 | 5:29 | 559 | 6:27 | 6:29 | 6:57 | 6:59 7:29 | 7:57 | 7:59 | 8:27 | 8:29 | 9:27 | 9:29 | 10:27 | 10:29 | 11:27 | 11:29 12:27 | 13:27 | 13:29 13:57 | 13:59 14:29 | 14:39
510 Modfrice, Zel.st. 4:31 | 5:01 | 5:32 | 6:02 | 6:29 | 6:32 | 6:59 | 7:02 7:32 | 7:59 | 8:02 | 8:29 | 8:32 | 9:29 | 9:32 | 10:29] 10:32| 11:29] 11:32 12:29| 13:29] 13:32 13:59 | 14:02 14:32| 14:41
= S3 Hustopece 547 | 617 | 6:34 | 647 | 7:03 | 7:17 747 | 817 | 817 | 847 | 847 | 942 | 9:42 [ 10:47 [ 10:47 | 12:43 | 11:43 12:47 | 13:34 [ 13:47 14:17 14:47 | 14:47
= S3 Zdér nad Sézavou 442 | 500 | 5141 | 6:11 | 641 | 641 | 7:11 [ 7211 7:41 | 811 | 811 | 841 | 841 | 941 | 9:41 [ 10:41 [ 10:41 | 12:41 | 11:41 12:41 | 13:41 | 13:41 14:11 | 14:11 14:41
510 Modfice, Husova (z) 4:32 | 5:02 | 5:33 | 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:03 14:33
510 Modfice, Masarykova 4:33 | 5:03 | 5:34 | 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:04 14:34
= 49 Brno 521 | 5:36_| 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:44 10:44 11:44 13:44 1414 14:44
510 Modfice, nam. 4:34 | 5:04 | 5:35 | 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:05 14:35
510 Modfice, Za mlynem (z) 4:35 | 5:.05 | 5:36 | 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:06 14:36
510 Modfice, dribezafské zavody (z) 4:36 | 5:06 | 5:37 | 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 13:37 14:07 14:37
510 Modfrice, Olympia 4:39 | 5:09 | 5:40 | 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:10 14:40
= 78 Brno 4:50 5:10 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:23 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:15 14:45
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 510 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(2) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
! spoj jede po jiné trase 7 zModfic pokraduje bez prestupu do Zelesic
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA ZELESICE-HAJANY)

Radostice - Silivky - Ofechov - Zelesice - Modfice (II. ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.10.2022 do 10.12.2022
Linka 729510: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 2 az 12,16 az 24,28,30,34 az 38,44,50 az 78,132 az 136,140 az 172,282,284)
Linka 728510: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 234,238)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & SH & B & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
427 Radostice, sokolovna 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 22:00
427 Prstice, u zamku 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 19:03 22:03
427 Prstice, rozc.Hlina 15:04 15:34 16:04 17:04 18:04 19:04 22:04
427 Silavky 15:06 | 15:20 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 22:06
427 Ofechov, kravin (z) 15:09 | 15:23 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 22:09
427 Ofrechov, Jefabkova 14:41 15:11| 15:25 15:41 16:11 16:41 17:11| 17:41| 17:47 18:11 19:11 20:32 22:11
427 Ofechov, ObU 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 | 17:43] 17:49 18:13 19:13 20:34 22:13
= 501 _Brno 16:15 17:25 0,759 0,801
427 Ofrechov, zdrav.stf. 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15| 17:45| 17:51 18:15 19:15 20:35 22:15
427 Ofechov, tabor (z) ! ! ! ! ! ! ! | 1752 ! ! ! !
510 Hajany { { ! ! ! ! { | 17:54 ! ! { {
510 Zelesice, u dalnice (z) 14:48| } | 1522 15:48| | |1e:8| () |16148| ¢ |17a8| ! 18:18| ( | 19:18| | |19:58|20:38| ¢ |22:12| ¢
510 Zelesice, u Sulzri 1450 | | 1514 15:50| (¢ |16:20| (¢ |16:50| ¢ | 17:20| ¢ ! 18:20 (¢ [19:20] ¢ |20:00|20:40| ¢ [22:14] ¢
510 Zelesice, host. 14:51| )} | 15115 1551 ¢ |16:21| ¢ |aiesa| ) | 1721| ! ! 1821 ¢ |19:22 ¢ |[20:0120:42| ¢ |[22:25] ¢
510 Zelesice, na kopci 1452 ! | 1516 ¢ 15552 0 |1e:22| ) |16552| ¢ | 17:22| } ! 18:22| | | 19:22| | |20:02|20:42| ¢ |22:16| ¢
510 Modrice, smy¢ka 14:56 | 14:58 | 15:20| 15:28 15:56 | 15:58| 16:26 | 16:28| 16:56 | 16:58 | 17:26 | 17:28| 17:58 18:26] 18:28| 19:26| 19:28| 20:06 | 20:46 | 20:48 | 22:20 | 22:28
= 2 Brno, Hlavni nadrazi 14:56 | 15:03 | 15:23 | 15:30 15:56 [ 16:03 | 16:30 | 16:30 | 16:56 [ 17:03 [ 17:30 | 17:30 | 17:59 18:29 [ 18:29 | 19:29 | 19:29 | 20:14 20:59 [ 22:29 | 22:29
= N94 Bmo, Hlavni nadrazi 22:30
= 505 Zidlochovice 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 | 18:05 18:35
= 510 Modfice, Olympia 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28 20:48 22:28
510 Modfice, Brnénska (z) 14:57 | 14:59 15:29 15:57 | 15:59 16:29 | 16:57 | 16:59 17:29| 17:59 18:27 | 18:29 | 19:27 | 19:29| 20:07 | 20:47 | 20:49 22:29
510 Modfice, Zel.st. 14:59 | 15:02 15:32 15:59 | 16:02 16:32) 16:59 | 17:02 17:32] 18:02 18:29 18:32 19:29| 19:32| 20:09 [ 20:49 | 20:52 22:32
= S3 Zidlochovice/Hustopece 15:17 [ 15:17 15:47 16:17 [ 16:17 16:47 | 17:17 | 17:17 17:.47 | 18:17 18:34 [ 18:47 | 19:47 | 19:47 | 20:17 22:47
= S3 Brno (-Tignov) 15:11 | 15:11 15:41 16:11 | 16:11 16:41 | 17:11 | 17:11 17:41 | 18:11 18:41 | 18:41 | 19:41 | 19:41 | 20:11
510 Modfice, Husova (z) 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33] 18:03 18:33 19:33 20:53 22:33
510 Modfice, Masarykova 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 | 18:04 18:34 19:34 20:54 22:34
= 49 Brno 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:41 19:41 21:13
510 Modfrice, nam. 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35]| 18:05 18:35 19:35 20:55 22:35
510 Modfice, Za mlynem (z) 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 | 18:06 18:36 19:36 20:56 22:36
510 Modrice, dribezafské zavody (z) 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 | 18:07 18:37 19:37 20:57 22:37
510 Modfice, Olympia 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40( 18:10 18:40 19:40 21:00 22:40
= 78 _Brno 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:47 | 18:27 18:47 19:47 21:07 22:40
spoje navazujici na linku 510 ®  jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné& na znameni Bz Ofechova pokraduije po trase linky 501 do zastavky Brno, Usttedni hibitov
! spoj jede po jiné trase H  z Modfic pokracuje bez prestupu do Ofechova a Hajan
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA ZELESICE-HAJANY)

Radostice - Silavky - Ofechov - Zelesice - ModfFice (lIl. éast)

IDS LY IMK

Plati od 31.10.2022 do 10.12.2022

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729510: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 102 az 120)
Linka 728510: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 202 az 230)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 120 202 104 204 206 208 210 108 212 214 110 216 218 112 220 222 114 224 226 116 228 230 118
Usek| z6na Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ©t ®t ©t ®t ©t ®t ©t ®t ©t ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
427 Radostice, sokolovna 4:20 7:00 13:00 19:00
427 Prstice, u zamku 4:23 7:03 13:03 19:03
427 Prstice, rozc.Hlina 4:24 7:04 13:04 19:04
427 Silavky 4:26 7:06 13:06 19:06
427 Ofechov, kravin (z) 4:29 7:09 13:09 19:09
427 Ofrechov, Jefabkova 4:31 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:12
427 Otechov, ObU 4:33 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:14
427 Oftechov, zdrav.stt. 4:35 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
510 Zele$ice, u dalnice (z) ! 6:48 | 7:18 ! 8:38 | 9:18 ! |10:40|11:18| ¢ |12:38]|13:18| { |14:40|15:18| ¢ |[16:38|17:18( ¢ |18:38(19:18 ¢ |=20:38|21:18| ¢
510 ZeleSice, u Sulzrl ! 6:50 | 7:20 ! 8:40 | 9:20 ! |10:42|11:20] ¢ |[12:40(13:20| ¢ |14:42(15:20] ! |16:40|17:20| ¢ |18:40[19:20( ¢ |20:40[21:20( ¢
510 Zelesice, host. 4:52 | 6:51 | 7:21 ! 8:41 | 9:21 ! |10:43|11:21| ¢ |12:41|13:21| ¢ |14:43|15:21| ! |16:41|17:21| ¢ |18:41(19:21| ¢ |20:41]21:21| ¢
510 ZeleSice, na kopci 4:53 | 6:52 | 7:22 ! 8:42 | 9:22 ! |10:44|11:22|  |12:42|13:22| | |14:144|15:22| | |16:42|17:22| ¢ |18:42(19:22| ¢ |20:42]|21:22| ¢
510 Modfice, smycka 4:57 | 6:56 | 7:26 | 7:28 | 8:46 | 9:26 | 9:28 | 10:48| 11:26| 11:28| 12:46| 13:26| 13:28 | 14:48| 15:26| 15:28| 16:46| 17:26| 17:28| 18:46] 19:26 | 19:28| 20:46 | 21:26 | 21:28
= 2 Brno, Hlavni nadrazi 659 | 7:29 | 7:29 | 849 | 929 | 9:29 | 10:49 | 11:29 | 11:29 | 12:49 | 13:29 | 13:29 | 14:49 | 15:29 | 15:29 | 16:49 | 17:29 | 17:29 | 18:49 | 19:29 | 19:29 | 20:59 | 21:29 | 21:29
= 504 Pohorelice 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
= 510 Modrice, Olympia 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
510 Modfice, Brnénska (z) 4:58 7:27 | 7:29 9:29 | 10:49 11:29 13:29| 14:49 15:29 17:29 19:29 21:29
510 Modrice, zZel.st. 5:01 7:30 | 7:32 9:32 | 10:52 11:32 13:32| 14:52 15:32 17:32 19:32 21:32
= S3 Zidlochovice/Hustopece 7:43 7:43 9:42 11:43 13:43 15:43 17:44 19:47 21:47
= S3 Brno (-Tisnov) 7:41 7:41 9:41 | 11:11 11:41 13:41 | 15:11 15:41 17:41 19:41 21:41
510 Modfice, Husova (z) 5:02 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
510 Modfice, Masarykova 5:03 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
= 49 Brno 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
= N94 Brno, Hlavni nadrazi 5:03
510 Modfice, nam. 5:04 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
510 Modfrice, Za mlynem (z) 5:05 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
510 Modfice, dribezarské zavody (z) 5:06 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
510 Modfice, Olympia 5:09 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
= 78 Brno 5:10 7:40 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Vysvétlivky:
(E>) spoje navazujici na linku 510 ” 404 Modfice
z) zastavka celodenné na znameni 1 i o ’
D e Stastnou cestu s IDS TMK Radostice 427_, 2 £ 49 Olympia
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Ly
O ey e Prdfics  goy, o . T8
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky c:P'N 510 ; . b+ Modfice
- S o
Silivky  OFechon H;ran Zeledice
154 104,105,108 510
505,511,512,513




